
 

 CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE
TORINO METROPOLI 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  DEI RAGAZZI N

 
 
  

OGGETTO: 

  

PRESA D’ATTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI 

  

 

L’anno duemiladiciassette addì 

adunanze consiliari, convocato con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il

Consiglio Comunale dei Ragazzi così costituito:
 

 
COGNOME E NOME

BALOCCO STEFANO

BROCARDO DAVIDE

CORRENTI VITTORIO

FAZI ERIC

FERRONI FRANCESCO

FLORA ALESSANDRO

HALIP RICCARDO

LA MALFA EDOARDO

MURACA NICOLO'

NORA GABRIELE

PEIROLO VITTORIA

PERELLI LORENZO

RABAGLINO EDOARDO

RIVIEZZO RICCARDO

ROSA VIRGINIA

ZAMPIERI MORGANA

ZEPPEGNO MANUEL

 
Partecipano alla seduta la Presi

Demanuele, i componenti del Co

 

 

 

1 

CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE
TORINO METROPOLI – CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DEI RAGAZZI N ° 1 – 2017/18

PRESA D’ATTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI 

addì nove del mese di novembre, alle ore 09

adunanze consiliari, convocato con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il

Consiglio Comunale dei Ragazzi così costituito: 

CLASSE PLESSO PRESENTE

5B CATTI x

3D DALLA CHIESA x

5A CATTI

5B COSTA x

2A DALLA CHIESA x

3C DALLA CHIESA x

5A MORANTE x

5A ALLENDE

2E DALLA CHIESA x

3B DALLA CHIESA x

3B DALLA CHIESA x

2A PELLICO x

2A PELLICO x

5C CATTI x

3C PELLICO x

5A CATTI

5A COSTA x

idente del Consiglio, il Sindaco, gli insegnan

omitato Vallino, Tartaglino e Lobino.  

CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE 
METROPOLITANA DI TORINO 

2017/18 

PRESA D’ATTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI  

09.30, nella sala delle 

adunanze consiliari, convocato con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il 

ASSENTE

x

x

x

 

nti Cogo, Vincoletto e 



2 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio comunale della Città n.76 del 2014 e s.s.m. con la quale 

viene istituito il Consiglio Comunale dei Ragazzi di San Mauro Torinese e approvato il relativo 

regolamento allo scopo di far partecipare in modo diretto i ragazzi alla vita del Comune con 

proposte ed iniziative; 

 

 Considerato che presso gli Istituti Comprensivi 1 e 2 di San Mauro Torinese si sono svolte, 

in data 30 novembre 2016, le operazioni di voto dei rappresentanti degli alunni delle classi quarte 

e quinte della Scuola Primaria e delle classi prime seconde e terze della Scuola Secondaria di Primo 

grado; 

 

 Tenuto conto che i membri del Consiglio comunale dei Ragazzi: 

 

1. Durano in carica due anni; 

2. Possono dimettersi dalla carica in qualsiasi momento; 

3. Decadono dalla carica al termine del ciclo scolastico nell’ambito del quale sono stati eletti;  

 

Considerato che è necessario procedere alle surroghe dei Consiglieri CCR decaduti in seguito al 

conseguimento della licenza nel rispettivo ordine di scuola come previsto dal comma 3 dell’art. 5 

del Regolamento CCR; 

 

 Con il seguente risultato della votazione, palesemente espresso per alzata di mano: 

 

Presenti:  14 

Votanti:  14 

Astenuti:  0 

Voti favorevoli: 14 

Voti contrari:  0 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di prendere atto che il Consiglio Comunale dei Ragazzi di San Mauro Torinese è composto dai 

sotto elencati membri: 

 

 



3 
 

COGNOME E NOME CLASSE PLESSO 

BALOCCO STEFANO 5B CATTI

BROCARDO DAVIDE 3D DALLA CHIESA

CORRENTI VITTORIO 5A CATTI

FAZI ERIC 5B COSTA

FERRONI FRANCESCO 2A DALLA CHIESA

FLORA ALESSANDRO 3C DALLA CHIESA

HALIP RICCARDO 5A MORANTE

LA MALFA EDOARDO 5A ALLENDE

MURACA NICOLO' 2E DALLA CHIESA

NORA GABRIELE 3B DALLA CHIESA

PEIROLO VITTORIA 3B DALLA CHIESA

PERELLI LORENZO 2A PELLICO

RABAGLINO EDOARDO 2A PELLICO

RIVIEZZO RICCARDO 5C CATTI

ROSA VIRGINIA 3C PELLICO

ZAMPIERI MORGANA 5A CATTI

ZEPPEGNO MANUEL 5A COSTA

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

   IL PRESIDENTE DEL CCR     IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

         (Alessandro Flora)      (Gesuino Lobino) 

          (f.to in originale)              (f.to in originale) 

 

 


